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52 VOLTA CICLISTA A TARRAGONA

Organiza.: Promo-Events
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 07/06/14
AMPOSTA - FREGINALS  85.5-Kms    Media..: 43,377-K/h

CLASIFICACION
1º 30 ABAD, Hector PD 1:58:16 |
2º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB a 0 |
3º 2 GRAUS, Jose A. LIZ a 0 |
4º 161 SANCHEZ, Eladi PD a 0 |
5º 63 GARCIA, David PD a 03 |
6º 53 PUA, David CEN a 03 |
7º 78 GIL, Marc PD a 03 |
8º 43 MARTINEZ, Alejandro MEG a 03 |
9º 109 CALLARISA, Carlos PD a 03 |

10º 18 AMADO, Pere PD a 03 |
11º 82 LOPEZ, Diego PD a 03 |
12º 86 LLUCH, Victor MOB a 03 |
13º 47 GARCIA, Oriol MUN a 03 |
14º 141 JORNET, Xavier PD a 03 |
15º 24 VIÑAS, Enric PD a 03 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB 03:30:33|
2º 2 GRAUS, Jose A. LIZ a 0|
3º 86 LLUCH, Victor MOB a 03|
4º 83 LOPEZ, Alejandro MEG a 03|
5º 63 GARCIA, David PD a 08|
6º 53 PUA, David CEN a 35|
7º 109 CALLARISA, Carlos PD a 35|
8º 47 GARCIA, Oriol MUN a 35|
9º 43 MARTINEZ, Alejandro MEG a 35|

10º 78 GIL, Marc PD a 35|
11º 75 SOLA, Andoni LIZ a 35|
12º 24 VIÑAS, Enric PD a 35|
13º 51 GONZALEZ, Daniel MUN a 35|
14º 82 LOPEZ, Diego PD a 35|
15º 9 ARENAS, Nestor LIZ a 35|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º LIZARRAN REUS LIZ 05:54:54 |
2º MUNT BIKES MUN a 03 |
3º RAT PENAT PASQBIKES RAT a 03 |
4º P.C. CENTELLES CEN a 03 |

GENERAL EQUIPOS
1º CICLOS FAUSTIN FAU 05:58:37
2º LIZARRAN REUS LIZ a 04:33:53
3º P.C. CENTELLES CEN a 04:34:51
4º MUNT BIKES MUN a 04:34:52
5º RAT PENAT PASQBIKES RAT a 04:34:57

GENERAL REGULARIDAD
1º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB 45-Ptos. |
2º 2 GRAUS, Jose A. LIZ 36-Ptos. |
3º 30 ABAD, Hector PD 32-Ptos. |
4º 63 GARCIA, David PD 24-Ptos. |
5º 86 LLUCH, Victor MOB 18-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 51 GONZALEZ, Daniel MUN 5-Ptos.
2º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB 4-Ptos.
3º 21 ESCOLA, Miquel PD 3-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 2 GRAUS, Jose A. LIZ 5-Ptos. |
2º 32 MILAN, Pedro Luis MOB 3-Ptos. |
3º 86 LLUCH, Victor MOB 2-Ptos. |
4º 54 GOMEZ, Eduard CEN 2-Ptos. |
5º 63 GARCIA, David PD 1-Ptos. |

GENERAL S. ESPECIALES
1º 2 GRAUS, Jose A. LIZ 6-Ptos.
2º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB 2-Ptos.
3º 32 MILAN, Pedro Luis MOB 2-Ptos.
4º 86 LLUCH, Victor MOB 1-Ptos.
5º 7 DE MIGUEL, Ricard LIZ 1-Ptos.

GRAL. TARRAGONENSES
1º 83 LOPEZ, Alejandro MEG 03:30:36 |
2º 43 MARTINEZ, Alejandro MEG a 32 |
3º 75 SOLA, Andoni LIZ a 32 |
4º 9 ARENAS, Nestor LIZ a 32 |
5º 6 DE MIGUEL, Eric LIZ a 32 |



52 VOLTA CICLISTA A TARRAGONA

Organiza.: Promo-Events
CLASIFICACION 2ª Etapa Fecha..: 07/06/14
AMPOSTA - FREGINALS,  85.5-Kms    Media..: 43,377-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 30 ESP19821018 ABAD, Hector M30 PROBIKE 01:58:16
2º 31 ESP19811021 DIAZ, Jose Manuel M30 MOBEL MONFORTE DEL CID 0
3º 2 ESP19830605 GRAUS, Jose A. M30 LIZARRAN REUS 0
4º 161 ESP19761221 SANCHEZ, Eladi M30 SEDIS C.C. 0
5º 63 ESP19820727 GARCIA, David M30 CC BARCELOSA a 03
6º 53 ESP19770228 PUA, David M30 P.C. CENTELLES a 03
7º 78 ESP19871127 GIL, Marc SEN UC VILANOVA a 03

t 8º 43 ESP19840517 MARTINEZ, Alejandro M30 MEGABICI a 03
9º 109 ESP19660804 CALLARISA, Carlos M40 LA SENIA U.C. a 03

10º 18 ESP19830425 AMADO, Pere M30 SALICRU-MAASAI TEAM a 03
11º 82 ESP19870610 LOPEZ, Diego SEN TRIANDU CEM BIKE a 03
12º 86 ESP19850429 LLUCH, Victor SEN MOBEL MONFORTE DEL CID a 03
13º 47 ESP19831128 GARCIA, Oriol M30 MUNT BIKES a 03

t 14º 141 ESP19800807 JORNET, Xavier M30 CC CATALUNYA SUD a 03
15º 24 ESP19780105 VIÑAS, Enric M30 AMATSTRONG C.T. a 03

t 16º 75 ESP19860624 SOLA, Andoni SEN LIZARRAN REUS a 03
t 17º 83 ESP19910807 LOPEZ, Alejandro SEN MEGABICI a 03

18º 34 ESP19750825 OLIVELLA, Jorge M30 RAT PENAT PASQBIKES a 03
19º 49 ESP19821115 MADERO, Oscar M30 MUNT BIKES a 03

t 20º 21 ESP19791208 ESCOLA, Miquel M30 BICIPARK REUS a 03
t 21º 9 ESP19830312 ARENAS, Nestor M30 LIZARRAN REUS a 03

22º 62 ESP19751107 MAS, Pedro M30 PC ANTONI GELABERT a 03
t 23º 58 ESP19840914 BETI, Roberto M30 P.C. MONTSIA a 03

24º 103 ESP19700526 LUENGO, Felix M40 CD BETON a 03
25º 38 ESP19770129 BROCH, Joan M30 RAT PENAT PASQBIKES a 03

t 26º 77 ESP19870903 FORTUNY, Guillem SEN LIZARRAN REUS a 03
t 27º 20 ESP19750620 SANCHO, Batiste M30 PC MONTSIA a 03

28º 135 ESP19660324 CUADROS, Jose M. M40 CICLOS FAUSTIN a 03
29º 51 ESP19820619 GONZALEZ, Daniel M30 MUNT BIKES a 03
30º 25 ESP19800502 BENITEZ, Jose M. M30 CC BIKETRAINNING a 03

t 31º 6 ESP19820429 DE MIGUEL, Eric M30 LIZARRAN REUS a 03
32º 27 ESP19770423 DE VICENTE, Jorge M30 BICI PARK REUS a 03

t 33º 126 ESP19770713 FERNANDEZ, Jordi M30 LIZARRAN REUS a 03
t 34º 60 ESP19770314 JUANES, Jose Luis M30 CAMP CLUB CICLISTA a 03

35º 129 ESP19800923 SEGURA, Andreu M30 C.C. PARDINYES a 03
36º 36 ESP19800503 ORIOLA, Josep M30 RAT PENAT PASQBIKES a 03
37º 80 ESP19860824 GIOL, Albert SEN P.C. CENTELLES a 03

t 38º 64 ESP19791110 PASCUAL, Sergio M30 PASQBIKES a 03
39º 144 ESP19800710 MESTRES, Miquel M30 P.C. CENTELLES a 03

t 40º 4 ESP19760629 JUNCOSA, Carles M30 LIZARRAN REUS a 03
41º 50 ESP19770208 BELTRAN, Joan C. M30 MUNT BIKES a 03
42º 65 ESP19790608 CASTELLO, Raul M30 ALT  URGELL a 03
43º 142 ESP19771019 SAUREU, David M30 C.C. PARDINYES a 03
44º 57 ESP19771018 MOLINA, Cleofas M30 C.C. PARDINYES a 19

t 45º 85 ESP19881103 AUBANELL, Ruben SEN C.C. GANDESA a 21
46º 134 ESP19550131 MEZQUITA, Jose M50 CICLOS FAUSTIN a 26

t 47º 13 ESP19810905 SERRANO, Enrique M30 LIZARRAN REUS a 26
48º 79 ESP19900625 CABRERO, Alejandro SEN UC VILANOVA a 37

t 49º 100 ESP19691130 MARTI, Joan C. M40 LIZARRAN REUS a 52
t 50º 3 ESP19750805 SAMPEDRO, Fernando M30 LIZARRAN REUS a 01:32
t 51º 41 ESP19840801 MIGUEL, Marc M30 MEGABICI a 01:32
t 52º 131 ESP19891123 IBAÑEZ, Just SEN JOVES CICLISTES AMPOSTA a 01:32



Fecha..: 07/06/14
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

t 53º 7 ESP19830507 DE MIGUEL, Ricard M30 LIZARRAN REUS a 01:40
54º 108 ESP19720307 PARRAGA, David M40 DOCTOR BIKE-MATARO a 02:30

t 55º 61 ESP19750713 TARDIU, Jordi M30 BICIPARK REUS a 02:37
t 56º 23 ESP19751022 GINE, Javier M30 CC CATALUNYA SUD a 02:37

57º 26 ESP19780722 SABATE, Marc M30 CC BIKETRAINNING a 02:44
58º 44 ESP19790628 JUAN, Ruben M30 CD BETON a 02:44
59º 159 ESP19861127 CONDE, Miguel SEN CAVALL BERNAT a 02:46
60º 76 ESP19891121 DELGADO, Carlos SEN LIZARRAN REUS a 02:54

t 61º 29 ESP19810821 LLEIXA, Jordi M30 UC LA SENIA a 03:04
62º 33 ESP19760419 MARTINEZ, Jose Rafael M30 CLUB CASTILLO AYORA a 03:05

t 63º 10 ESP19750815 FRANCO, Sebastia M30 LIZARRAN REUS a 03:07
64º 46 ESP19791020 BAÑERES, Albert M30 MUNT BIKES a 03:10
65º 81 ESP19850726 CALLS, Ignasi SEN SALICRU MASAAI TEAM a 03:10
66º 102 ESP19660516 BOTELLA, Juan C. M40 MOBEL MONFORTE DEL CID a 03:12
67º 133 ESP19880212 GARCIA, Javier SEN CICLOS FAUSTIN a 03:20
68º 32 ESP19811212 MILAN, Pedro Luis M30 MOBEL MONFORTE DEL CID a 03:40
69º 1 ESP19790903 LLETI, Joan Andreu M30 LIZARRAN REUS a 05:20
70º 19 ESP19780305 XAMPENY, Xavier M30 SCOTT TEAM XC a 05:20
71º 101 ESP19700405 MOLINA, Santiago M40 CC TRUJILLO a 05:20

t 72º 22 ESP19800324 AUBANELL, Joan M30 C.C. GANDESA a 05:24
t 73º 15 ESP19810820 CARLES, Jaume R. M30 LIZARRAN REUS a 05:24

74º 149 ESP19780618 JAREÑO, Miguel A. M30 CAMP CLUB CICLISTA a 05:24
75º 35 ESP19760105 GARCIA, Jordi M30 RAT PENAT PASQBIKES a 05:24

t 76º 5 ESP19770212 GUTIERREZ, Ricardo M30 LIZARRAN REUS a 05:27
t 77º 12 ESP19830524 IZQUIERDO, Manuel M30 LIZARRAN REUS a 05:27

78º 54 ESP19751017 GOMEZ, Eduard M30 P.C. CENTELLES a 05:28
79º 39 ESP19800318 LOPEZ, Ivan M30 RAT PENAT PASQBIKES a 08:53

t 80º 59 ESP19810329 FIGUEROLA, Oriol M30 CAMP CLUB CICLISTA a 08:57

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 30 ABAD, Hector ESP P.D. 25-Pun
2º 31 DIAZ, Jose Manuel ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 20-Pun
3º 2 GRAUS, Jose A. ESP LIZARRAN REUS 16-Pun
4º 161 SANCHEZ, Eladi ESP P.D. 14-Pun
5º 63 GARCIA, David ESP P.D. 12-Pun
6º 53 PUA, David ESP P.C. CENTELLES 10-Pun
7º 78 GIL, Marc ESP P.D. 9-Pun
8º 43 MARTINEZ, Alejandro ESP MEGABICI 8-Pun
9º 109 CALLARISA, Carlos ESP P.D. 7-Pun

10º 18 AMADO, Pere ESP P.D. 6-Pun
11º 82 LOPEZ, Diego ESP P.D. 5-Pun
12º 86 LLUCH, Victor ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 4-Pun
13º 47 GARCIA, Oriol ESP MUNT BIKES 3-Pun
14º 141 JORNET, Xavier ESP P.D. 2-Pun
15º 24 VIÑAS, Enric ESP P.D. 1-Pun



MONTAÑA DE LA ETAPA

-PREMIO MONTAÑA   -Km.: 25,00    3ª-Cat
1º 31 DIAZ, Jose Manuel ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 3-Pun
2º 51 GONZALEZ, Daniel ESP MUNT BIKES 2-Pun
3º 21 ESCOLA, Miquel ESP BICIPARK REUS 1-Pun

-PREMIO MONTAÑA   -Km.: 68,00    3ª-Cat
1º 51 GONZALEZ, Daniel ESP MUNT BIKES 3-Pun
2º 21 ESCOLA, Miquel ESP BICIPARK REUS 2-Pun
3º 31 DIAZ, Jose Manuel ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-EL CASTELL   -Km.: 40,00
1º 126 FERNANDEZ, Jordi ESP LIZARRAN REUS 3-Pun
2º 54 GOMEZ, Eduard ESP P.C. CENTELLES 2-Pun
3º 101 MOLINA, Santiago ESP CC TRUJILLO 1-Pun

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-FREGINALS   -Km.: 7,00
1º 2 GRAUS, Jose A. ESP LIZARRAN REUS 3-Pun
2º 32 MILAN, Pedro Luis ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 2-Pun
3º 7 DE MIGUEL, Ricard ESP LIZARRAN REUS 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º LIZARRAN REUS LIZ 05:54:54
2º MUNT BIKES MUN 05:54:57 a 03
3º RAT PENAT PASQBIKES RAT 05:54:57 a 03
4º P.C. CENTELLES CEN 05:54:57 a 03
5º C.C. PARDINYES PAR 05:55:13 a 19
6º MEGABICI MEG 05:56:26 a 01:32
7º MOBEL MONFORTE DEL CID MOB 05:58:03 a 03:09
8º CICLOS FAUSTIN FAU 05:58:37 a 03:43
9º CAMP CLUB CICLISTA CAM 06:09:12 a 14:18

----------------------------------------



52 VOLTA CICLISTA A TARRAGONA

Organiza.: Promo-Events
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 2ª Fecha..: 07/06/14
Km.: 160,5  Media..: 45,737-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯

1º 31 ESP19811021 DIAZ, Jose Manuel M30 MOBEL MONFORTE DEL CID 03:30:33 3
2º 2 ESP19830605 GRAUS, Jose A. M30 LIZARRAN REUS mt. 5
3º 86 ESP19850429 LLUCH, Victor SEN MOBEL MONFORTE DEL CID a 03 16

t 4º 83 ESP19910807 LOPEZ, Alejandro SEN MEGABICI a 03 20
5º 63 ESP19820727 GARCIA, David M30 CC BARCELOSA a 08 10
6º 53 ESP19770228 PUA, David M30 P.C. CENTELLES a 35 21
7º 109 ESP19660804 CALLARISA, Carlos M40 LA SENIA U.C. a 35 22
8º 47 ESP19831128 GARCIA, Oriol M30 MUNT BIKES a 35 29

t 9º 43 ESP19840517 MARTINEZ, Alejandro M30 MEGABICI a 35 33
10º 78 ESP19871127 GIL, Marc SEN UC VILANOVA a 35 34

t 11º 75 ESP19860624 SOLA, Andoni SEN LIZARRAN REUS a 35 35
12º 24 ESP19780105 VIÑAS, Enric M30 AMATSTRONG C.T. a 35 38
13º 51 ESP19820619 GONZALEZ, Daniel M30 MUNT BIKES a 35 39
14º 82 ESP19870610 LOPEZ, Diego SEN TRIANDU CEM BIKE a 35 40

t 15º 9 ESP19830312 ARENAS, Nestor M30 LIZARRAN REUS a 35 41
t 16º 6 ESP19820429 DE MIGUEL, Eric M30 LIZARRAN REUS a 35 43

17º 103 ESP19700526 LUENGO, Felix M40 CD BETON a 35 46
18º 38 ESP19770129 BROCH, Joan M30 RAT PENAT PASQBIKES a 35 51

t 19º 77 ESP19870903 FORTUNY, Guillem SEN LIZARRAN REUS a 35 56
t 20º 13 ESP19810905 SERRANO, Enrique M30 LIZARRAN REUS a 39 53
t 21º 58 ESP19840914 BETI, Roberto M30 P.C. MONTSIA a 40 57
t 22º 21 ESP19791208 ESCOLA, Miquel M30 BICIPARK REUS a 40 58

23º 49 ESP19821115 MADERO, Oscar M30 MUNT BIKES a 40 62
24º 18 ESP19830425 AMADO, Pere M30 SALICRU-MAASAI TEAM a 40 66

t 25º 20 ESP19750620 SANCHO, Batiste M30 PC MONTSIA a 40 66
26º 62 ESP19751107 MAS, Pedro M30 PC ANTONI GELABERT a 40 74

t 27º 4 ESP19760629 JUNCOSA, Carles M30 LIZARRAN REUS a 40 88
28º 50 ESP19770208 BELTRAN, Joan C. M30 MUNT BIKES a 40 91
29º 144 ESP19800710 MESTRES, Miquel M30 P.C. CENTELLES a 40 94
30º 34 ESP19750825 OLIVELLA, Jorge M30 RAT PENAT PASQBIKES a 40 95
31º 25 ESP19800502 BENITEZ, Jose M. M30 CC BIKETRAINNING a 40 98
32º 36 ESP19800503 ORIOLA, Josep M30 RAT PENAT PASQBIKES a 40 98

t 33º 60 ESP19770314 JUANES, Jose Luis M30 CAMP CLUB CICLISTA a 40 105
t 34º 64 ESP19791110 PASCUAL, Sergio M30 PASQBIKES a 40 107

35º 65 ESP19790608 CASTELLO, Raul M30 ALT  URGELL a 40 108
36º 27 ESP19770423 DE VICENTE, Jorge M30 BICI PARK REUS a 40 110
37º 80 ESP19860824 GIOL, Albert SEN P.C. CENTELLES a 40 110
38º 57 ESP19771018 MOLINA, Cleofas M30 C.C. PARDINYES a 56 127

t 39º 85 ESP19881103 AUBANELL, Ruben SEN C.C. GANDESA a 58 115
40º 79 ESP19900625 CABRERO, Alejandro SEN UC VILANOVA a 01:14 115

t 41º 100 ESP19691130 MARTI, Joan C. M40 LIZARRAN REUS a 01:24 66
t 42º 3 ESP19750805 SAMPEDRO, Fernando M30 LIZARRAN REUS a 02:09 124
t 43º 7 ESP19830507 DE MIGUEL, Ricard M30 LIZARRAN REUS a 02:12 64

44º 30 ESP19821018 ABAD, Hector M30 PROBIKE a 02:32 10+
45º 108 ESP19720307 PARRAGA, David M40 DOCTOR BIKE-MATARO a 03:02 86

t 46º 23 ESP19751022 GINE, Javier M30 CC CATALUNYA SUD a 03:09 77
t 47º 61 ESP19750713 TARDIU, Jordi M30 BICIPARK REUS a 03:09 86

48º 26 ESP19780722 SABATE, Marc M30 CC BIKETRAINNING a 03:21 90
49º 44 ESP19790628 JUAN, Ruben M30 CD BETON a 03:21 123
50º 76 ESP19891121 DELGADO, Carlos SEN LIZARRAN REUS a 03:26 74
51º 33 ESP19760419 MARTINEZ, Jose Rafael M30 CLUB CASTILLO AYORA a 03:42 138
52º 81 ESP19850726 CALLS, Ignasi SEN SALICRU MASAAI TEAM a 03:47 107



Fecha..: 07/06/14
Pag.Gral..:  2 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯

53º 46 ESP19791020 BAÑERES, Albert M30 MUNT BIKES a 03:47 111
54º 102 ESP19660516 BOTELLA, Juan C. M40 MOBEL MONFORTE DEL CID a 03:49 120
55º 32 ESP19811212 MILAN, Pedro Luis M30 MOBEL MONFORTE DEL CID a 04:12 76
56º 101 ESP19700405 MOLINA, Santiago M40 CC TRUJILLO a 05:52 89
57º 1 ESP19790903 LLETI, Joan Andreu M30 LIZARRAN REUS a 05:57 118
58º 54 ESP19751017 GOMEZ, Eduard M30 P.C. CENTELLES a 05:59 85

t 59º 12 ESP19830524 IZQUIERDO, Manuel M30 LIZARRAN REUS a 05:59 101
t 60º 15 ESP19810820 CARLES, Jaume R. M30 LIZARRAN REUS a 06:01 108
t 61º 22 ESP19800324 AUBANELL, Joan M30 C.C. GANDESA a 06:01 113
t 62º 5 ESP19770212 GUTIERREZ, Ricardo M30 LIZARRAN REUS a 06:04 137
t 63º 29 ESP19810821 LLEIXA, Jordi M30 UC LA SENIA a 08:41 147
t 64º 59 ESP19810329 FIGUEROLA, Oriol M30 CAMP CLUB CICLISTA a 09:34 162

GENERAL REGULARIDAD
1º 31 DIAZ, Jose Manuel ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 45-Pun
2º 2 GRAUS, Jose A. ESP LIZARRAN REUS 36-Pun
3º 30 ABAD, Hector ESP PROBIKE 32-Pun
4º 63 GARCIA, David ESP CC BARCELOSA 24-Pun
5º 86 LLUCH, Victor ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 18-Pun
6º 83 LOPEZ, Alejandro ESP MEGABICI 16-Pun
7º 53 PUA, David ESP P.C. CENTELLES 11-Pun
8º 109 CALLARISA, Carlos ESP LA SENIA U.C. 10-Pun
9º 13 SERRANO, Enrique ESP LIZARRAN REUS 10-Pun

10º 78 GIL, Marc ESP UC VILANOVA 9-Pun
11º 54 GOMEZ, Eduard ESP P.C. CENTELLES 9-Pun
12º 43 MARTINEZ, Alejandro ESP MEGABICI 8-Pun
13º 32 MILAN, Pedro Luis ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 8-Pun
14º 51 GONZALEZ, Daniel ESP MUNT BIKES 6-Pun
15º 18 AMADO, Pere ESP SALICRU-MAASAI TEAM 6-Pun

GENERAL MONTAÑA
1º 51 GONZALEZ, Daniel ESP MUNT BIKES 5-Pun
2º 31 DIAZ, Jose Manuel ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 4-Pun
3º 21 ESCOLA, Miquel ESP BICIPARK REUS 3-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 2 GRAUS, Jose A. ESP LIZARRAN REUS 5-Pun
2º 32 MILAN, Pedro Luis ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 3-Pun
3º 86 LLUCH, Victor ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 2-Pun
4º 54 GOMEZ, Eduard ESP P.C. CENTELLES 2-Pun
5º 63 GARCIA, David ESP CC BARCELOSA 1-Pun
6º 38 BROCH, Joan ESP RAT PENAT PASQBIKES 1-Pun
7º 101 MOLINA, Santiago ESP CC TRUJILLO 1-Pun

GENERAL S. ESPECIALES
1º 2 GRAUS, Jose A. ESP LIZARRAN REUS 6-Pun
2º 31 DIAZ, Jose Manuel ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 2-Pun
3º 32 MILAN, Pedro Luis ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 2-Pun
4º 86 LLUCH, Victor ESP MOBEL MONFORTE DEL CID 1-Pun
5º 7 DE MIGUEL, Ricard ESP LIZARRAN REUS 1-Pun



GRAL. TARRAGONENSES
1º 83 LOPEZ, Alejandro ESP MEGABICI 03:30:36
2º 43 MARTINEZ, Alejandro ESP MEGABICI a 32
3º 75 SOLA, Andoni ESP LIZARRAN REUS a 32
4º 9 ARENAS, Nestor ESP LIZARRAN REUS a 32
5º 6 DE MIGUEL, Eric ESP LIZARRAN REUS a 32
6º 77 FORTUNY, Guillem ESP LIZARRAN REUS a 32
7º 13 SERRANO, Enrique ESP LIZARRAN REUS a 36
8º 58 BETI, Roberto ESP P.C. MONTSIA a 37

GENERAL EQUIPOS
1º CICLOS FAUSTIN FAU ESP 005:58:37
2º LIZARRAN REUS LIZ ESP 010:32:30 a 04:33:53
3º P.C. CENTELLES CEN ESP 010:33:28 a 04:34:51
4º MUNT BIKES MUN ESP 010:33:29 a 04:34:52
5º RAT PENAT PASQBIKES RAT ESP 010:33:34 a 04:34:57
6º MEGABICI MEG ESP 010:34:21 a 04:35:44
7º MOBEL MONFORTE DEL CID MOB ESP 010:35:26 a 04:36:49
8º CAMP CLUB CICLISTA CAM SP 010:47:54 a 04:49:17

ORDEN DE COCHES
1º MOBEL MONFORTE DEL CID MOB ESP
2º LIZARRAN REUS LIZ ESP
3º MEGABICI MEG ESP
4º P.C. CENTELLES CEN ESP
5º MUNT BIKES MUN ESP
6º CD BETON BET ESP
7º RAT PENAT PASQBIKES RAT ESP
8º CAMP CLUB CICLISTA CAM SP
9º C.C. PARDINYES PAR ESP

10º C.C. GANDESA GAN ESP

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL            / 31 MOB DIAZ, Jose Manuel
G.REGULARIDAD           / 30 PD ABAD, Hector
G.MONTAÑA               / 51 MUN GONZALEZ, Daniel
G.METAS VOLANTES        / 2 LIZ GRAUS, Jose A.
G.S. ESPECIALES/ 32 MOB MILAN, Pedro Luis



52 VOLTA CICLISTA A TARRAGONA

Organiza.: Promo-Events
-RESUMEN CLASIFICACIONES, Despues de la etapa 2ª- Fecha..: 07/06/14
-Kms..:  160,5    -Media..: 45,737-K/h

1º 31 DIAZ, Jose Manuel ESP M30 MOBEL MONFORTE DEL CID 03:30:33
2º 2 GRAUS, Jose A. ESP M30 LIZARRAN REUS 03:30:33
3º 86 LLUCH, Victor ESP SEN MOBEL MONFORTE DEL CID 03:30:36 a 03
4º 83 LOPEZ, Alejandro ESP SEN MEGABICI 03:30:36 a 03
5º 63 GARCIA, David ESP M30 CC BARCELOSA 03:30:41 a 08
6º 53 PUA, David ESP M30 P.C. CENTELLES 03:31:08 a 35
7º 109 CALLARISA, Carlos ESP M40 LA SENIA U.C. 03:31:08 a 35
8º 47 GARCIA, Oriol ESP M30 MUNT BIKES 03:31:08 a 35
9º 43 MARTINEZ, Alejandro ESP M30 MEGABICI 03:31:08 a 35

10º 78 GIL, Marc ESP SEN UC VILANOVA 03:31:08 a 35
11º 75 SOLA, Andoni ESP SEN LIZARRAN REUS 03:31:08 a 35
12º 24 VIÑAS, Enric ESP M30 AMATSTRONG C.T. 03:31:08 a 35
13º 51 GONZALEZ, Daniel ESP M30 MUNT BIKES 03:31:08 a 35
14º 82 LOPEZ, Diego ESP SEN TRIANDU CEM BIKE 03:31:08 a 35
15º 9 ARENAS, Nestor ESP M30 LIZARRAN REUS 03:31:08 a 35
16º 6 DE MIGUEL, Eric ESP M30 LIZARRAN REUS 03:31:08 a 35
17º 103 LUENGO, Felix ESP M40 CD BETON 03:31:08 a 35
18º 38 BROCH, Joan ESP M30 RAT PENAT PASQBIKES 03:31:08 a 35
19º 77 FORTUNY, Guillem ESP SEN LIZARRAN REUS 03:31:08 a 35
20º 13 SERRANO, Enrique ESP M30 LIZARRAN REUS 03:31:12 a 39

 GENERAL EQUIPOS
1º CICLOS FAUSTIN FAU 5:58:37
2º LIZARRAN REUS LIZ 10:32:30
3º P.C. CENTELLES CEN 10:33:28
4º MUNT BIKES MUN 10:33:29
5º RAT PENAT PASQBIKES RAT 10:33:34

 GENERAL MONTAÑA
1º 51 GONZALEZ, Daniel MUN  5 Pt.
2º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB  4 Pt.
3º 21 ESCOLA, Miquel PD  3 Pt.

 GENERAL METAS VOLANTES
1º 2 GRAUS, Jose A. LIZ  5 Pt.
2º 32 MILAN, Pedro Luis MOB  3 Pt.
3º 86 LLUCH, Victor MOB  2 Pt.
4º 54 GOMEZ, Eduard CEN  2 Pt.
5º 63 GARCIA, David PD  1 Pt.

 GENERAL METAS VOLANTES
1º 2 GRAUS, Jose A. LIZ  5 Pt.
2º 32 MILAN, Pedro Luis MOB  3 Pt.
3º 86 LLUCH, Victor MOB  2 Pt.
4º 54 GOMEZ, Eduard CEN  2 Pt.
5º 63 GARCIA, David PD  1 Pt.

 GENERAL S. ESPECIALES
1º 2 GRAUS, Jose A. LIZ  6 Pt.
2º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB  2 Pt.
3º 32 MILAN, Pedro Luis MOB  2 Pt.
4º 86 LLUCH, Victor MOB  1 Pt.
5º 7 DE MIGUEL, Ricard LIZ  1 Pt.

 GRAL. TARRAGONENSES
1º 83 LOPEZ, Alejandro MEG 3:30:36
2º 43 MARTINEZ, Alejandro MEG 32
3º 75 SOLA, Andoni LIZ 32
4º 9 ARENAS, Nestor LIZ 32
5º 6 DE MIGUEL, Eric LIZ 32

 SENIORS
1º 86 LLUCH, Victor MOB 03:30:36
2º 83 LOPEZ, Alejandro MEG 03:30:36
3º 78 GIL, Marc PD 03:31:08
4º 75 SOLA, Andoni LIZ 03:31:08
5º 82 LOPEZ, Diego PD 03:31:08

 MASTER-30
1º 31 DIAZ, Jose Manuel MOB 03:30:33
2º 2 GRAUS, Jose A. LIZ 03:30:33
3º 63 GARCIA, David PD 03:30:41
4º 53 PUA, David CEN 03:31:08
5º 47 GARCIA, Oriol MUN 03:31:08

 MASTER 40
1º 109 CALLARISA, Carlos PD 03:31:08
2º 103 LUENGO, Felix BET 03:31:08
3º 100 MARTI, Joan C. LIZ 03:31:57
4º 108 PARRAGA, David PD 03:33:35
5º 102 BOTELLA, Juan C. MOB 03:34:22
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